

FORMULARZ OFERTOWY

Pełna nazwa wykonawcy	Dokładny adres wykonawcy
PROGRESS Systemy Komputerowe Sp. z o.o.	Al. Mickiewicza 27, 31-120 Kraków
NIP	REGON
676-10-00-896	350708848
Telefon kontaktowy	Fax
(12) 633-44-44	(12) 622-38-06
Adres e-mail	Strona internetowa wykonawcy
office@progress.com.pl	www.progress.com.pl

Nawiązując do ogłoszonego przez zamawiającego – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy**, gdzie wartość zamówienia przekracza kwotę, o której mowa w art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) prowadzonego, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem ogólnodostępnych narzędzi: platformy ePUAP i miniPortalu, w trybie **przetargu nieograniczonego pn**.

„Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego, zewnętrznych i wewnętrznych części komputerowych oraz oprogramowania dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”

Oferujemy wykonanie w całości przedmiotu zamówienia na sukcesywną dostawę sprzętu komputerowego, zewnętrznych i wewnętrznych części komputerowych oraz oprogramowania dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, na zasadach określonych w niniejszym formularzu ofertowym. Przedmiot zamówienia wykonamy zgodnie z wymaganiami zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na zasadach określonych we wzorach umów.

UWAGA: W przypadku występowania dwóch różnych stawek podatku VAT w ramach jednego sprzętu, wykonawca powinien podać stawkę podatku VAT dla każdego z elementów wchodzących w skład sprzętu (cenę brutto, cenę netto i stawkę podatku VAT)

1. CENA OFERTY BRUTTO (waga 60%) **799 190,95 zł**
(słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych dziewięćdziesiąt pięć groszy)
(proszę wskazać łączną cenę brutto z tabeli: „Razem cena brutto**“)

2. CZAS NAPRAWY (waga 10%)
Oferowany czas naprawy obejmujący przedmiot zamówienia wynosi **1 dzień roboczy**.
(min. 1 dzień roboczy, max 14 dni roboczych)

3. TERMIN DOSTAWY (waga 10%)
Oferowany termin dostawy obejmujący przedmiot zamówienia wynosi **1 dzień roboczy**.
(min. 1 dzień roboczy, max 5 dni roboczych)

4. OKRES GWARANCJI (waga 20%)
1) Oferowany okres gwarancji na sprzęt wynosi **48 miesięcy** (min. 36 m-cy, max 48 m-cy)
2) Oferowany okres gwarancji na części zewnętrzne i wewnętrzne wynosi **48 miesięcy**
(min. 24 m-cy, max 48 m-cy)

PONADTO WYKONAWCA OŚWIADCZA, CO NASTĘPUJE:

1. Oświadczam, że akceptuję dokonanie płatności przez zamawiającego za realizację dostawy na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w terminie 21 dni od daty jej otrzymania, na rachunek wskazany w fakturze oraz akceptuję warunki płatności za należycie zrealizowaną dostawę, na zasadach określonych w SIWZ i wzorze umowy.
2. Oświadczam, że zdobyłem konieczne i wystarczające informacje do przygotowania oferty.
3. Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam zgodnie z treścią SIWZ oraz zakresem i wymaganiami tam zapisanymi, a także z obowiązującymi przepisami prawa.
4. Oświadczam, że cena wskazana w niniejszej ofercie zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia.
5. Oświadczam, że jestem związany niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ tj. 60 dni liczone od terminu składania ofert wskazanego w SIWZ.
6. Oświadczam, że akceptuję warunki umowy zawarte we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.
7. W przypadku wybrania mojej oferty, zobowiązuję się do zawarcia umowy na warunkach określonych we wzorze umowy w miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego.
8. Niniejsze zamówienie zrealizuję²⁾:
 - 1) **BEZ UDZIAŁU PODWYKONAWCÓW**
 - 2) **Z UDZIAŁEM PODWYKONAWCÓW** – w następującym zakresie⁴⁾:

Nazwa podwykonawcy	Zakres powierzonego zamówienia	Orientacyjna cena brutto

9. Informuję, że wybór mojej oferty²⁾:
 - 1) **NIE BĘDZIE** prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego.
 - 2) **BĘDZIE** prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów i usług: **poz. 3 i 4 – dostawa notebooków o łącznej wartości netto 118.800,00zł** ³⁾
10. Oświadczam, że do kontaktów w sprawie sukcesywnych dostaw sprzętu upoważniam:
 - 1) imię i nazwisko: **Piotr Banach,**
 - 2) adres e-mail: **office@progress.com.pl,**
 - 3) tel. kontaktowy (służbowy): **(12) 633-44-44**
11. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie niniejszej oferty i upoważnioną do kontaktów z zamawiającym jest:
 - 1) imię i nazwisko: **Piotr Banach,**
 - 2) adres e-mail: **office@progress.com.pl,**
 - 3) tel. kontaktowy (służbowy): **(12) 633-44-44**
12. Oświadczam, że zamawiający wypełnił wobec mnie obowiązek wynikający z art. 13 *rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE* oraz, że wypełniłem i nadal będę wypełniał w swoim imieniu obowiązek wynikający z art. 13 i art. 14 rozporządzenia oraz w imieniu zamawiającego obowiązek wynikający z art. 14 rozporządzenia wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem i pozyskam w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu, jak również w celu realizacji oraz rozliczenia umowy w przypadku zawarcia umowy w wyniku przeprowadzonego postępowania.
13. Jeżeli wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, zobowiązany jestem wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazać ich wartość bez kwoty podatku.
14. Niniejsza oferta składa się z 5 kolejno ponumerowanych stron.

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 §1 Kodeksu karnego. Jednocześnie oświadczam, że wszystkie informacje podane we wskazanych wyżej oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Prawdziwość powyższych informacji, stwierdzam kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

¹⁾ wypełnić czytelnie

²⁾ zaznaczyć właściwie

³⁾ dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartościach podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:

- wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów,

- mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług,

- importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.

Lp.	Nazwa sprzętu	Producent (nazwa firmy), oraz kraj produkcji oferowanego przedmiotu zamówienia	Cena netto 1 sztuki [zł]	Vat (%)	Cena brutto** 1 sztuki [zł]	Ilość sztuk	Łączna wartość netto [zł] kol. 4x7	Łączna wartość brutto** [zł] kol. 6x7
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	DESKTOP – PRACA BIUROWA	PROGRESS Power Office i5 USFF	1 570,00 zł	23%	1 931,10 zł	118	185 260,00 zł	227 869,80 zł
2.	DESKTOP – SPECJALISTYCZNY	PROGRESS Power Office i7 Tower	4 000,00 zł	23%	4 920,00 zł	9	36 000,00 zł	44 280,00 zł
3.	NOTEBOOK – PRACA BIUROWA	DELL Vostro 3578 15,6" FHD AG i3-8130U 8GB 240SSD HD_620 W10Pro PL	2 250,00 zł	n.d.	2 250,00 zł	18	40 500,00 zł	40 500,00 zł
4.	NOTEBOOK – SPECJALISTYCZNY	Dell Latitude 5290 12,5" HD i5-8250U 8GB 256GB_SSD UHD_620 Win10Pro	4 000,00 zł	n.d.	4 000,00 zł	28	112 000,00 zł	112 000,00 zł
5.	MONITOR 23,6"	Dell SE2417HG	420,00 zł	23%	516,60 zł	37	15 540,00 zł	19 114,20 zł
6.	MONITOR 23,8"	Dell U2417H	730,00 zł	23%	897,90 zł	54	39 420,00 zł	48 486,60 zł
7.	MONITOR 28"	AOC U2879VF	940,00 zł	23%	1 156,20 zł	22	20 680,00 zł	25 436,40 zł
8.	SYSTEM OPERACYJNY	Microsoft Windows 10 EDU PL 32/64 bit	500,00 zł	23%	615,00 zł	57	28 500,00 zł	35 055,00 zł
9.	PAKIET BIUROWY	Microsoft Office 2016 STD EDU 32/64	250,00 zł	23%	307,50 zł	154	38 500,00 zł	47 355,00 zł
10.	UPDATE SYSTEMU OPERACYJNEGO	Microsoft Windows 10 EDU PL 32/64 bit Upgrade	260,00 zł	23%	319,80 zł	15	3 900,00 zł	4 797,00 zł
11.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE -Pamięć RAM DDR3 4GB	G.Skill F3-10600CL9S-4GBNT DDR3 4GB 1333MHz CL9 1.5V	80,00 zł	23%	98,40 zł	15	1 200,00 zł	1 476,00 zł
12.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE - Pamięć RAM DDR3 8GB	Kingston HyperX FURY DDR3 8GB 1866MHz CL10 (HX318C10FR/8)	200,00 zł	23%	246,00 zł	25	5 000,00 zł	6 150,00 zł
13.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE – Pamięć RAM 4GB DDR4	Kingston HyperX FURY 4GB DDR4 2133MHz CL14 (HX421C14FB/4)	115,00 zł	23%	141,45 zł	20	2 300,00 zł	2 829,00 zł
14.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE – Pamięć 8GB DDR4	Crucial Ballistix Sport 8GB DDR4 (PC3-19200) CL 16	200,00 zł	23%	246,00 zł	10	2 000,00 zł	2 460,00 zł
15.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE – Nagrywarka Blu-Ray	LG BH16NS55 NAGRYWARKA BLU-RAY BLACK OEM	230,00 zł	23%	282,90 zł	21	4 830,00 zł	5 940,90 zł
16.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE - Dysk HDD 2TB 2,5 cala	Seagate Firecuda ST2000LX001	270,00 zł	23%	332,10 zł	20	5 400,00 zł	6 642,00 zł
17.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE - Dysk HDD 2TB 3,5 cala	Seagate Barracuda 2TB 3,5" (ST2000DM008)	210,00 zł	23%	258,30 zł	50	10 500,00 zł	12 915,00 zł
18.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE - Dysk HDD 6TB 3,5 cala	Seagate BarraCuda 6TB 3,5" (ST6000DM003)	580,00 zł	23%	713,40 zł	20	11 600,00 zł	14 268,00 zł
19.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE – Dysk SSD 250 GB 2,5 cala	Patriot SSD Burst 480GB 2.5" PBU480GS25SSDR	190,00 zł	23%	233,70 zł	42	7 980,00 zł	9 815,40 zł
20.	CZĘŚCI WEWNĘTRZNE – Dysk SSD 500 GB 2,5 cala	Adata SSD SU900 ASU900SS-512GM-C 512GB 2,5 cala	275,00 zł	23%	338,25 zł	30	8 250,00 zł	10 147,50 zł
21.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Mysz przewodowa	UGO optyczna SIMPLE 1000 DPI, czarna	10,00 zł	23%	12,30 zł	90	900,00 zł	1 107,00 zł
22.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Mysz bezprzewodowa	UGO bezprzewodowa optyczna MY-03 1800 DPI, czarna	10,00 zł	23%	12,30 zł	100	1 000,00 zł	1 230,00 zł
23.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Mysz laserowa	Dell WM514	100,00 zł	23%	123,00 zł	61	6 100,00 zł	7 503,00 zł
24.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Klawiatura przewodowa	Dell KB216 Quietkey (580-ADHK)	35,00 zł	23%	43,05 zł	60	2 100,00 zł	2 583,00 zł
25.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Zestaw bezprzewodowy - klawiatura i mysz	Dell KM 636	100,00 zł	23%	123,00 zł	55	5 500,00 zł	6 765,00 zł
26.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Głośniki multimedialne	Creative A50	35,00 zł	23%	43,05 zł	28	980,00 zł	1 205,40 zł

27.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Listwa dźwiękowa	Dell AC 511	95,00 zł	23%	116,85 zł	40	3 800,00 zł	4 674,00 zł
28.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Słuchawki nauszne	Sony MDR-ZX310	95,00 zł	23%	116,85 zł	12	1 140,00 zł	1 402,20 zł
29.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Stacja dokująca	Dell Dock WD15 z zasilaczem 130 W	500,00 zł	23%	615,00 zł	7	3 500,00 zł	4 305,00 zł
30.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Listwa zasilająca 3m	HSK Acar F5 3m	30,00 zł	23%	36,90 zł	97	2 910,00 zł	3 579,30 zł
31.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Dysk HDD 1TB 2,5 cala W OBUDOWIE USB 3.0	ICY BOX do dysku 2,5" + dysk Seagate Barracuda 1TB 2,5" (ST1000LM035)	130,00 zł	23%	159,90 zł	88	11 440,00 zł	14 071,20 zł
32.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Dysk HDD 2TB 2,5 cala W OBUDOWIE USB 3.0	ICY BOX do dysku 2,5" + dysk Seagate Barracuda 2TB 2,5" (ST2000LM007)	290,00 zł	23%	356,70 zł	50	14 500,00 zł	17 835,00 zł
33.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Dysk HDD 5TB 2,5 cala W OBUDOWIE USB 3.0	ICY BOX do dysku 2,5" + dysk Seagate Barracuda 5TB 2,5" (ST5000LM000)	550,00 zł	23%	676,50 zł	50	27 500,00 zł	33 825,00 zł
34.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Torba do laptopa 13,3"	Targus Clamshell do 13,3"	70,00 zł	23%	86,10 zł	18	1 260,00 zł	1 549,80 zł
35.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Torba do laptopa 15,6"	Targus Clamshell Case do 15,6"	40,00 zł	23%	49,20 zł	30	1 200,00 zł	1 476,00 zł
36.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Pendrive 32GB	Pendrive Kingston DataTraveler SE9 G2 USB 3.0 32GB	30,00 zł	23%	36,90 zł	70	2 100,00 zł	2 583,00 zł
37.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Pendrive 64GB	Pendrive Kingston DataTraveler SE9 G2 USB 3.0 64GB	45,00 zł	23%	55,35 zł	64	2 880,00 zł	3 542,40 zł
38.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Nagrywarka DVD	ASUS SDRW-08D2S-U Slim USB czarny BOX	85,00 zł	23%	104,55 zł	20	1 700,00 zł	2 091,00 zł
39.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Przewód HDMI - HDMI 2 m	Gembird CC-HDMI4L-10	5,00 zł	23%	6,15 zł	60	300,00 zł	369,00 zł
40.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - przewód HDMI - HDMI 5m	SAVIO CL-08 HDMI czarny złoty v1.4 3D, 4Kx2K, 5m	10,00 zł	23%	12,30 zł	30	300,00 zł	369,00 zł
41.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Przewód DVI - DVI 1,8 m	SAVIO CL-31 1,8M DVI D 24 +1 MĘSKIE – DVI D 24+1 MĘSKIE DUAL LINK	12,00 zł	23%	14,76 zł	20	240,00 zł	295,20 zł
42.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Przewód Display Port - Mini Display Port 1,8 m	Qoltec Mini DisplayPort - DisplayPort 2m	15,00 zł	23%	18,45 zł	4	60,00 zł	73,80 zł
43.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Przewód Display Port - Display Port 1,8 m	Unitek DisplayPort M/M 1.8m	20,00 zł	23%	24,60 zł	20	400,00 zł	492,00 zł
44.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Przewód Display Port - HDMI 1,8 m	Unitek Y-5118CA DP to HDMI M 1.8m	25,00 zł	23%	30,75 zł	20	500,00 zł	615,00 zł
45.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Przewód HDMI-DVI-D 1,8m	Gembird HDMI - DVI 1.8m Czarny	10,00 zł	23%	12,30 zł	19	190,00 zł	233,70 zł
46.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Przewód Patchcord UTP 5E 5m	4World patch cord RJ45, kat. 5e, UTP, 5m	5,00 zł	23%	6,15 zł	7	35,00 zł	43,05 zł
47.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Przewód Patchcord FTP 2m	Gembird FTP Cat5e Patch cord, 2 m	3,00 zł	23%	3,69 zł	50	150,00 zł	184,50 zł
48.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Przewód drukarki USB	Gembird do drukarek AM-BM USB 4,5m niklowane styki	5,00 zł	23%	6,15 zł	12	60,00 zł	73,80 zł
49.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Podkładka pod mysz	Logilink ID0117	10,00 zł	23%	12,30 zł	31	310,00 zł	381,30 zł
50.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE - Prezenter	Logitech R400 Prezenter Wireless	135,00 zł	23%	166,05 zł	15	2 025,00 zł	2 490,75 zł
51.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Adapter	Dell Adapter USB-C to HDMI / VGA / Ethernet / USB3.0 DA200	210,00 zł	23%	258,30 zł	15	3 150,00 zł	3 874,50 zł
52.	CZĘŚCI ZEWNĘTRZNE – Adapter	TP-Link USB 3.0 to Gigabit Ethernet Adapter (UE300)	45,00 zł	23%	55,35 zł	15	675,00 zł	830,25 zł
Razem cena brutto**:								799 190,95 zł
** Wybór naszej oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego.								



Jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 §1 Kodeksu karnego. Jednocześnie oświadczam, że wszystkie informacje podane we wskazanych wyżej oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Prawdziwość powyższych informacji, stwierdzam kwalifikowanym podpisem elektronicznym.